

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO  
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL.PCK 1, 40-057 KATOWICE**

SPZLA /DZP/ 10 /2013

Katowice, dnia 11.02.2013 roku.

**Wszyscy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na usługi sprzątnięcia pomieszczeń, mycia okien oraz mycia i dezynfekcji balkonów w budynkach 3 Przychodni należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach- **Sprawa: PN/1/U/2013**.

Numer ogłoszenia: 52778 - 2013; data zamieszczenia: 07.02.2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1.** Treść: W Rozdziale IV pkt. 1 b) siwz Zamawiający wymaga przedstawienia „co najmniej dwóch usług...” Bez dodatkowych warunków. Jednocześnie w formularzu oferty zał. Nr 2 w punkcie 6 ppkt. 8 Zamawiający precyzuje ten zapis w sposób następujący ”co najmniej dwóch usług sprzątnięcia i mycia okien w zakładach opieki zdrowotnej, których łączna wartość jest co najmniej równa cenie składanej oferty”

Który zapis wykonawca ma traktować jako wiążący?

**Odpowiedź: W** Rozdziale IV pkt. 1 b) siwz brzmi następująco:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą:

- oświadczenie o spełnianiu tego warunku na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy.
- przedstawi wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, **co najmniej dwóch usług** w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,
- dokument potwierdzający, że usługi wykazane w wykazie, o którym mowa w punkcie „b” zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Zamawiający precyzuje i ujednolica zapis w Rozdziale IV pkt. 1 b) siwz dotyczący spełniania w/w warunku nadając mu n/w treść:

**„Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, co najmniej dwóch usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, o łącznej wartości netto min. 150 000,00 złotych, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców”.**

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść zał. nr 2 do siwz oraz zał. nr 9 do siwz na dzień 11.02.2013 roku i zmodyfikowane załączniki zamieszcza na stronie internetowej do pobrania przez Wykonawców.

**Pytanie 2.** Zamawiający w „Koncepcji wykonania usługi” zał. nr 3 wymaga podania ilości osób sprzątających na poszczególnych placówkach oraz czasu ich pracy. Jednocześnie w „Opisie przedmiotu zamówienia” Zamawiający informuje, że harmonogram sprzątania (czas pracy osób sprzątających) Wykonawca ma ustalić indywidualnie z Przełożoną każdej Przychodni, tak aby nie kolidował on z czasem pracy Przychodni. Jednocześnie Zamawiający wymaga przestrzegania zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę w „Koncepcji wykonania usługi”. Co w przypadku, gdy czas pracy ustalony z Przełożonymi w Przychodniach będzie inny niż czas pracy zaproponowany przez Wykonawcę w „Koncepcji”? Dotyczy to również planowanej ilości osób. Wykonawca może zaplanować np. mniejszą (ale wystarczającą) ilość osób na większych etatach w dłuższym czasie pracy, a po ustaleniu z Przełożoną może okazać się, że będzie potrzebna większa ilość osób na mniejszych etatach i w krótszym czasie pracy lub odwrotnie?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdziale VI punk. 1 podpunkt 3 nazwę wymaganego dokumentu ”Opis oferowanej koncepcji wykonania usług sprzątania i mycia okien” na następującą: „**Oświadczenie dot. sposobu wykonywania usług**”. Jednocześnie zmienia się zał. nr 3 do siwz „Koncepcja wykonania usług”, **który zastępuje się zmodyfikowanym na dzień 11.02.2013 roku zał. nr 3 do siwz tj. „Oświadczenie dot. sposobu wykonywania usług”**

Zmodyfikowane załączniki nr 2, 3, 9 do siwz Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej do pobrania przez Wykonawców.

**Pytanie 3.** Czy do mycia okien możliwe będzie zastosowanie technik alpinistycznych?

**Odpowiedź:** Tak, o ile Wykonawca dysponuje osobami posiadającymi stosowne uprawnienia i odpowiedni sprzęt.

**Pytanie 4.** Proszę o podanie wartości oferty wybranej w poprzednim postępowaniu oraz informacji jaki Wykonawca świadczy obecnie usługę.?

**Odpowiedź:** Obecnie usługę sprzątania pomieszczeń ,mycia okien w 3 przychodniach należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach wykonuje Konsorcjum, którego Liderem jest Firma: Usługi Wnętrzarskie Utrzymanie Zieleńców Zbigniew Gierańczyk ZPCH, ul. Deotymy 3 m 15, 93-267 Łódź , a Konsorcjantem: GIERANCZYK Sp. z o.o. ul. Deotymy 3 m 15, 93-267 Łódź

Wartość przedmiotu umowy w okresie obowiązywania umowy (łącna cena za 3 Przychodnie wszystkie x 12 miesięcy) wynosi: netto 146 987,37 zł. + VAT 23%

Słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem 37/100 złotych

**Pytanie 5.** Zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Usługę sprzątania pomieszczeń, mycia okien oraz mycia i dezynfekcji balkonów w 3 przychodniach należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach.

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią art. 86 punkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Podpis Zamawiającego

mgr Czesława Brylak - Kozdraś

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach